15-02-2024 04:37:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local relata que a referida rua não está devidamente sinalizada o que vem ocasionando
acidentes, por esta razão a urgência no reforço da sinalização.

Solicitação de pintura das faixas de sinalização horizontal

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2017

RUA MONTE CARMELO, MARTINS, 38.400-470, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE A RUA JOÃO PESSOA E AVENIDA MEXICO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 9082/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total